
                        Informátor Oblastní odbočky SONS Kladno 

 

    

 

 

 

 

                                                           1/ 23 

 

Vydává: 

              Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR z.s. 

               oblastní odbočka Kladno 

               Hřebečská 2678 

               27201 Kladno 

               tel.312684134, mob.733 211 658 

               e-mail: kladno-odbocka@sons.cz 

Kdo jsme: 

             Nejsme organizace,která za nevidomé rozhoduje a jedná, 

             jsme nevidomí občané ,kteří rozhodují a jednají sami za 

             sebe. 

Co nabízíme: 

. sociální poradenství 

. přehled služeb,které poskytuje SONS ČR, z.s. 

. klubová činnost :přednášky,beseda 

. sportovní aktivity:zvuková střelba, plavání 

. společenské aktivity:divadlo,solná jeskyně 

.poznávací zájezdy jednodenní,víkendové 

.rekondiční pobyty s tematickým zaměřením 

. poradenství v oblasti kompenzačních pomůcek 

Kde nás najdete: 

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR,z.s. 

Oblastní odbočka Kladno 

Hřebečská 2678 

27201 Kladno 

Tel.312 684 134,mobil 733 211 658 

e-mail:kladno-odbocka@sons.cz 

Úřední hodiny: 

Pondělí a Čtvrtek : 9.00 -13.00hodin 

Po předchozí domluvě i jindy. 

mailto:kladno-odbocka@sons.cz
mailto:kladno-odbocka@sons.cz


Náš časopis naleznete na stránce: 

www.sons.cz/kladno 

 

První akce v lednu 2023 byl Bowling Central Kladno dne 8.1.2023 

od 14:00 – 16:00. Přišli jsme si zasoutěžit. 

 

Další akce 19.1.2023 beseda na sekretariátu od 14:00 o Koněspřešce a 

železnicích na Kladensku. Na besedě nám přednášel pan Zejšek Pavel. 

Trať vedla České Budějovice – Linc. Byla uvedena roku 1827 -1836. 

Skončila v roce 1872 na Rakouské straně do Lince. Dále nám povídal o 

železnicích tady na Kladensku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                         

 

Blahopřejeme všem členům SONS Kladno, kteří v měsíci lednu oslavili 

své narozeniny. 

 

Na závěr pozvání na akce v únoru. 

9.2.2023 čtvrtek na sekretariátu od 14:00 beseda Turkmenistán – paní 

Mgr et Mgr Havlůjová Gabriela 

 

25.2.2023 sobota od 14.00 šipky sekretariát. 

 

Zapsala: Bendová Miloslava                           Leden 2023 Kladno  

http://www.sons.cz/kladno

